滁 州 学 院 文 件
院人〔2013〕17号

关于罗伟等38位同志享受校内中职待遇的通知

	各院（部）、各部门：
根据我校院人〔2012〕49号文件，经校学术委员会评议评审，校长办公会审定，同意罗伟等以下38位同志享受校内中职津贴待遇（排名无先后顺序）：

罗伟、丁辉、王兵、王咪咪、赵玉艳、刘晓兰、赵亮、张燕玲、汪俊、张孝琼、李辛毅、王祥傲、何桂芳、杨海燕、王俊海、冯春梅、龚洁松、厉凌华、张晓丹、雍晓燕、丁思文、陈宝利、窦立亚、童鹏、孙青、丁玉璞、潘勤磊、谷凤美、房燕、汪芳芳、屠磊、孙磊、刘莉、王玉亮、周红梅、黄彬、张弘、朱慧敏

根据学校相关文件规定，校内中职待遇指校内津贴（课时费）参照讲师等相应系列中职津贴待遇标准执行，不涉及专业技术职务调整、工资标准变动以及中职任职年限认定等方面。

以上38位同志享受待遇时间从2013年1月算起，最长不超过五年。享受待遇期间，申请人必须全职在岗（学校批准的脱产进修培训等情况除外）。如有退休、离职或离岗情况，校内待遇自下一月起停止执行。

特此通知

滁州学院
2013年4月25日
（此件主动公开）

主题词：

	主办单位：人事处
	发文日期：2013年04月27日

印数：5